Conselho Superior

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

CONVOCAÇÃO PARA A 6ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 10, IV, e 29 da Deliberação CSDP nº 027/2014

(Regimento Interno do Conselho Superior);

CONSIDERANDO a anuência, em reunião, da maioria dos Conselheiros/as Titulares

quanto à realização da reunião extraordinária;

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 6ª Reunião Extraordinária de 2022, a

ser realizada no dia 19 de dezembro de 2022, com início às 09h00min, através de

videoconferência, para deliberação da seguinte pauta:

PROTOCOLO ASSUNTO RELATORIA

16.289.672-5 Avaliação de Estágio Probatório de Defensor

Público - Rafael Miranda Santos

Ricardo

19.594.121-1

19.680.499-4

19.687.020-2

19.688.235-9

19.688.328-2

19.692.562-7

19.692.917-7

19.693.002-7

19.694.216-5

19.694.448-6

19.694.612-8

19.688.027-5

19.695.108-3

19.695.806-1

19.695.900-9

Promoção de Defensores/as Públicos/as para

a Classe Especial - análise das inscrições e

provimento das 54 (cinquenta e quatro) vagas

declaradas abertas

Presidência

                              Conselho Superior

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

19.699.816-0

19.704.513-2

19.710.754-5

19.706.726-8

19.706.820-5

19.706.443-9

19.708.964-4

19.709.797-3

19.710.596-8

19.711.522-0

19.711.193-3

19.711.842-3

19.704.338-5

19.713.402-0

19.715.195-1

19.716.115-9

19.715.570-1

19.715.670-8

19.715.777-1

19.715.937-5

19.715.567-1

19.716.341-0

19.716.392-5

19.712.667-1

19.716.651-7

19.716.730-0

19.716.851-0

19.716.881-1

19.717.053-0

19.717.473-0

                              Conselho Superior

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

19.717.387-4

Link da Reunião: sala sigilosa (https://www.webconf.pr.gov.br/b/sal-h4l-woh-5zg)

Curitiba, data da inserção no sistema.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná

		2022-12-15T12:08:22-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954